Botucatu, 09 de setembro de 2003.

Ofício nº 016/2003 – DCN

Ilustríssimo Senhor

Nivaldo Souza Costa

DD. Secretário Municipal de Esportes

Botucatu - SP

Senhor Secretário:

Acusamos o recebimento do convite para a solenidade de abertura dos 18º Jogos Estudantis de Botucatu, oportunidade em que lamentamos a impossibilidade de comparecer face à realização de Sessão Solene do Poder Legislativo a ser realizada no mesmo horário.

Sendo só para o momento, desejamos que o evento seja realizado com pleno êxito.

Atenciosamente.

Vereador DOMINGOS CHAVARI NETO
- PTB -